CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2023

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício – Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que

sejam otimizados os meios necessários para realização de uma audiência pública com os

poderes executivo, legislativo, judiciário, donos de bares e restaurantes desta urbe, afim de

debater sobre a decisão judicial que determinou a suspensão do uso de sons para bandas e

instrumentos de percussão em estabelecimentos abertos na cidade.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2023

Marconi Daniel Melo Alencar

 Vereador Líder da Bancada de Oposição

Evanilda Gonçalves de Oliveira

Vereadora